



ЗАКОН

Омской области

О внесении изменений в Закон Омской области "О бюджете территориального фонда обязательного медицинского страхования Омской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов"

Принят
Законодательным Собранием
Омской области
27 сентября 2018 года

Внести в Закон Омской области от 22 декабря 2017 года № 2036-ОЗ "О бюджете территориального фонда обязательного медицинского страхования Омской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов" (Омский вестник, 2017, 29 декабря, № 51; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2018, 21 марта, № 5500201803210002) следующие изменения:

1. В статье 1:

1) в абзаце втором цифры "23 877 979,2" заменить цифрами "23 897 979,2";

2) в абзаце третьем цифры "23 998 609,7" заменить цифрами "24 019 774,1";

3) в абзаце четвертом цифры "120 630,5" заменить цифрами "121 794,9".

2. В таблице приложения № 4 "Доходы бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования Омской области на 2018 год":

1) цифры "23 757 979,2" заменить цифрами "23 777 979,2";

2) цифры "154 000,0" заменить цифрами "174 000,0";

3) цифры "23 877 979,2" заменить цифрами "23 897 979,2".

3. В таблице приложения № 6 "Распределение бюджетных ассигнований бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования Омской области по разделам, подразделам, целевым статьям, группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов на 2018 год":

1) цифры "73 743,9" заменить цифрами "78 046,3";

2) цифры "25 097,9" заменить цифрами "20 795,5";

3) цифры "23 899 450,3" заменить цифрами "23 920 614,7";

- 4) цифры "154 000,0" заменить цифрами "174 000,0";
- 5) цифры "22 904 969,8" заменить цифрами "23 046 134,2";
- 6) цифры "599 850,0" заменить цифрами "459 850,0";
- 7) цифры "23 998 609,7" заменить цифрами "24 019 774,1".

4. В таблице приложения № 8 "Источники финансирования дефицита бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования Омской области на 2018 год" цифры "120 630,5" заменить цифрами "121 794,9".

Губернатор Омской области



А.Л. Бурков

г. Омск

" 5 " октября 2018 года

№ 2104-ОЗ